
2,668,484,686

4,944,399

1,046,104

812,781,479

10,494,102

12,778,302

115,737,604

538,304,522

95,597,348

116,899,769

120,212,103

143,479,202

37,959,775

141,286,178

94,392,152

55,176,058

98,587,684

196,172,973

19,013,897

53,621,035

1,045,839,451

4,330,054

1,045,227

766,317,050

9,759,387

6,800,011

79,162,600

10,508,084

68,919,241

6,391,989

20,164,121

98,656

926,262

6,591,605

37,420,814

4,526,683

153,469

34,110

8,486,930

14,203,158

1,166,095,726

83,932

877

46,177,388

734,715

5,534,019

36,348,262

526,085,346

23,409,107

110,336,763

94,193,762

114,499,534

36,629,709

94,657,807

54,197,839

              －

3,386,079

3,884,203

7,628,794

8,307,590

138,653,774

214,311

              －

279,193

              －

16,466

4,827

1,218,657

27,608

74,533

5,756,762

6,456,339

13,863

9,106,714

361,569

31,429

8,303,191

88,641,248

625,260

17,521,804

174,174,515

32,783

              －

1,288

              －

427,367

221,137

212,855

3,202,393

79,777

24,423

22,330,193

26,779

3,720,387

14,923

48,813,398

66,480,664

26,056,332

2,106,268

423,548

274,079

274,079

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

143,447,141

9,240

              －

6,560

              －

439

778

279,580

38,999

16,707

73,035

94,480

363,162

27,209,665

2,397,007

1,804,548

20,264,281

77,557,080

166,645

13,164,935

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年10月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年12月14日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


